tinghehusen a domino llfrido bone memorie milite dicto 

de groue cum consensu sororum suorum Heilwigis. Al- 

heithis et Berte et omnium heredum suorum collegio in 

berzieghehusen pro sepultura sua et filia factum. Et uen- 

dicionem et donacionem proprietatis quatuor mansorum 

in groue. a domino bertoldo mindense canonico cum 

consensu fratrum suorum domini conradi de hamelspringe 

heinrici et Amelongi militum de lippia factam. preterea 

uendicionem et donacionem aliorum quatuor mansorum 

in supradicta uilla a conrado et hermanno cognatorum 

suorum (!) cum consensu heredum suorum factam. In¬ 

super uendicionem et donacionem bonorum jn elzenhusen 

quam fecit dominus conradus de hamelspringhe cum 

consensu uxoris et omnium heredum suorum supra me- 

morato collegio in berzigehusen ratam ac gratam habe- 

rent omnem actionem et ins quod dicti fratres in preno- 

minatis bonis haberent vel hereditario jure habere possent 

cum uxoribus et pueris ipsorum dicto conuentui absolute 

et libere resignantes. huius rei testes sunt. Tidericus de 

sebeke. Johannes de nedere. Borchardus de herste. Ame¬ 

lungus canne. henricus ruffus. Milites. Borichardus de 

asseborg. videkindus de adessen. Borichardus de halre- 

*) „©^etfelb" liegt nörblicf) Don bei- ^annobet^Skennborfet 
($.f>auffee, ba n>o bic Sarftngbäufer in bicfelbc einmünbet. 
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munt. et alii quam plures. In cuius rei testimonium presens 

scriptum sigilli nostri munimine fecimus roborari. Datum 

jn hindenbfurjg Anno domini millesimo cc°lx°vi°. 

6iegel ftarf befdfäbigt. 

M 7. 

Otto oon Qßöfye, Ooni^robft ju SQttnben, ratiftcirt auf Sitten 

beS $robfte§ Setnljarb $u Sarftngljaufen (1273—1293) 

bie burcb feine Srüber, ©raf Surcfyatb Don 2Bötye unb 

33ernf)arb (nunmehr Oomprobfi ju Sremen), Doltjogene, 
in JW. 4. fcbon näfyer Beftimmte (Sdjenfuitg. 1284, 

19. October. 

Söergl. %M. 4. 5. 8. 

Otto dei gratia mindensis ecclesie majoris prepositus 

dictus de wilipa. vniuersis presens scriptum uisuris eter- 

nam in domino salutem. Sciant omnes et deuoluatur ad 

posteros quod ego Otto, ratam habeo et inconuulsam 

seruabo donationem proprietatis curie unius in groue 

quatuor mansos habentis a fratribus meis Burchardo vide- 

licet comite de wilipa et Bernardo bremensis ecclesie 

preposito collatam cum omnibus attinencijs areis. agris. 

silvis et paschuis ecclesie beate virginis in bertcinghusen 

ad peticionem et promotionem domini Bernardi prefati